
   

 

  

 

                   Wrocław, 09.04.2010 r. 

 

Szanowni Państwo, 

 

z wielką przyjemnością ogłaszamy zwycięzców III edycji konkursu 

„Elektryzująca Pasja”: 

 

 I MIEJSCE – Piotr Wysocki, projekt: „Próba dorównania klasie firmy MTX-

AUDIO - rozwój pasji”, Zespół Szkół nr 18, ul. Młodych Techników 58, 53-645 

Wrocław 

 

 II MIEJSCE – Tomasz Zdebel, projekt: „Elektryzująca pasja: zabawa 

elektronami”, Zespół Szkół nr 3, ul. Harcerzy Września 1939 nr 2, 40-659 

Katowice 

 

 III MIEJSCE – Jakub Szklarz, projekt: „Sprzęt audio – moja pasja”, Zespół 

Szkół Elektryczno-Mechanicznych, ul. Fryderyka Skarbka 4, 59-220 Legnica 

 

Dodatkowo Jury zdecydowało o przyznaniu 3 wyróżnień specjalnych: 

 

 WYRÓŻNIENIE I stopnia- Grzegorz Opała, projekt: „Deepone”, Zespół Szkół 

Elektryczno-Mechanicznych, ul. Fryderyka Skarbka 4, 59-220 Legnica 

 

 WYRÓŻNIENIE II stopnia- Mariusz Kachnowicz, Wojciech Rozmus, projekt: 

„Kolej w elektronicznej pigułce”, Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych ul. 

Fryderyka Skarbka 4, 59-220 Legnica 

 WYRÓŻNIENIE III stopnia- Rafał Grochowski; Damian Glądała, projekt: 

„Dozorca Ceeper-GDR do kontrolowania, lokalizowania i zabezpieczania przed 

kradzieżą mienia”, Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego, al. Wiśniowa 81, 53-

126 Wrocław 

 

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy! Jednocześnie zapraszamy na uroczyste 

zakończenie III edycji konkursu, która tradycyjnie odbędzie się w wyjątkowych 

wnętrzach Ratusza Miejskiego dnia 26 kwietnia 2010 roku. Na uroczystość zaproszeni 



są wszyscy Uczniowie, którzy zgłosili projekty konkursowe (nie tylko wygrani), Dyrekcja 

Szkół, które zgłosiły się do konkursu oraz Koordynatorzy Konkursowi. Kolejnym etapem 

działań jest przygotowanie projektów konkursowych do fizycznego zaprezentowania ich 

podczas uroczystości, w ,,Galerii Pasjonatów” - specjalnie wydzielonym w tym celu 

miejscu. Do zaprezentowania swoich prac serdecznie zapraszamy wszystkich 

uczestników konkursu. Każdy będzie miał do dyspozycji wyjątkowe miejsce, tak 

aby w pełni móc zaprezentować przygotowany projekt konkursowy. Oprócz 

nagród głównych i wyróżnień na każdego z uczestników konkursu czeka miła 

niespodzianka, która zostanie wręczona podczas kwietniowej gali!   

 

 

Organizator konkursu „Elektryzująca Pasja” 

Firma ELEKTROTIM S.A. jest dostawcą kompleksowych rozwiązań z zakresu instalacji 

elektrycznych i systemów automatyki dla budownictwa. Od 2007 r. Spółka notowana jest 

na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

 

Dodatkowe informacje 

Cotygodniowy newsletter przypomina o najważniejszych terminach i zasadach konkursu. 

Jeśli nie chcesz otrzymywać informacji - prześlij maila wpisując w temacie "nie". W razie 

dodatkowych pytań – prosimy o kontakt z p. Agnieszka Majewską z firmy EGO PR, która 

odpowie na wszystkie nurtujące Was pytania: a.majewska@egopr.pl; tel. 0509071206 

lub p. Marzeną Cząstkiewicz, Kierownikiem Działu Personalnego Elektrotim S.A.; 

czastkiewicz@elektrotim.pl; tel. 71 38 82 462. 

 

- Organizatorzy konkursu „Elektryzująca Pasja”  
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